
 

 

Uchwała Nr 5 – 2023/2024 

Uczelnianej Komisji Wyborczej 

Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania podkomisji wyborczych do przeprowadzenia określonych przez Uczelnianą 

Komisję Wyborczą czynności wyborczych  

 

Na podstawie § 8 Załącznika Nr 4 „Ordynacja wyborcza” Statutu Szkoły Głównej Gospodarstwa 

Wiejskiego w Warszawie wprowadzonego Uchwałą Nr 84-2018/2019 Senatu SGGW z 27 maja 2019 

r. (z późn. zm.) Uczelniana Komisja Wyborcza Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego  

w Warszawie uchwala, co następuje: 

§1 

Powołuje się: 

1. Podkomisję wyborczą ds. dyscypliny Rolnictwo i ogrodnictwo, w następującym składzie:  

Przewodniczący  - dr hab. Barbara Borawska-Jarmułowicz 

Zastępca Przewodniczącego  - dr hab. Barbara Żarska, prof. SGGW  

Sekretarz    - dr hab. inż. Dawid Olewnicki  

- dr hab. Katarzyna Bączek  

Członkowie:   - dr Artur Pędziwiatr. 

 

 

2. Podkomisję wyborczą ds. dyscypliny Nauki biologiczne, w następującym składzie:  

Przewodnicząca   - dr Katarzyna Ciąćka 

Zastępca Przewodniczącej  - dr inż. Mateusz Matuszkiewicz 

Sekretarz   - dr Marta Gietler 

Członkowie:   - dr Malwina Sosnowska-Ławnicka 

- dr Anna Sekrecka-Belniak. 

 

 

3. Podkomisję wyborczą ds. dyscypliny Weterynaria, w następującym składzie:  

Przewodniczący   - dr hab. Tomasz Sadkowski, prof. SGGW  

Zastępca Przewodniczącego  - dr hab. Małgorzata Gieryńska, prof. SGGW 

Sekretarz    - dr Kourou Dembele 

Członkowie:   - dr hab. Bartłomiej Bartyzel 

- dr hab. Bartosz Pawliński, prof. SGGW 

 

 

4. Podkomisję wyborczą ds. dyscypliny Nauki leśne, w następującym składzie:  

Przewodniczący   - dr hab. Jacek Piętka  

Zastępca Przewodniczącego  - dr hab. inż. Sławomir Krzosek , prof. SGGW 

Sekretarz:   - dr inż. Mariusz Cyrankowski  

Członkowie:   - dr inż. Stanisław Parzych 

    - dr hab. inż. Grzegorz Trzciński 

 



 

 

 

 

 

5. Podkomisję wyborczą ds. dyscypliny Inżynieria środowiska, górnictwo i energetyka,  

w następującym składzie:  

Przewodniczący   - dr hab. inż. Piotr Dąbrowski, prof. SGGW 

Zastępca Przewodniczącego  - dr hab. inż. Tomasz Rozbicki, prof. SGGW 

Sekretarz    - dr inż. Ewa Kosiacka-Beck 

Członkowie   - dr inż. Paweł Marcinkowski 

- dr inż. Mateusz Stelmaszczyk 

 

6. Podkomisję wyborczą ds. dyscypliny Inżynieria lądowa, geodezja i transport,  

w następującym składzie:  

Przewodniczący   - dr hab. inż. Mirosław Lipiński  

Zastępca Przewodniczącego  - dr hab. inż. Kinga Rybak-Niedziółka 

Sekretarz    - dr inż. Joanna Witkowska-Dobrev 

Członkowie    - dr hab. inż. Paweł Ogrodnik 

- dr inż. Konrad Piechowicz 

 

7. Podkomisję wyborczą ds. dyscypliny Zootechnika i rybactwo, w następującym składzie:  

Przewodnicząca   - dr hab. Martyna Batorska  

Zastępca Przewodniczącej  - dr hab. Dobrochna Adamek-Urbańska 

Sekretarz    - dr inż. Monika Mikulska 

Członkowie:   - mgr inż. Marta Kołnierzak 

    - dr inż. Barbara Zajdel 

 

 

8. Podkomisję wyborczą ds. dyscypliny Ekonomia i finanse, w następującym składzie:  

Przewodnicząca   - dr hab. Alina Daniłowska, prof. SGGW   

Zastępca Przewodniczącej  - prof. dr hab. Krystyna Krzyżanowska 

Sekretarz   - dr Maciej Stawicki  

Członkowie:   - mgr Teresa Sawicka 

    - dr hab. Ludwik Wicki, prof. SGGW 

 

 

9. Podkomisję wyborczą ds. dyscypliny Technologia żywności i żywienia, w następującym składzie:  

Przewodnicząca   - prof. dr hab. Dominika  Głąbska 

Zastępca Przewodniczącej - dr hab. Elżbieta Hać-Szymańczuk, prof. SGGW 

Sekretarz    - dr hab. Anna Sadowska 

Członkowie:   - dr hab. Aneta Cegiełka 

- prof. dr hab. Dominika Guzek   

 

10. Podkomisję wyborczą ds. dyscypliny Inżynieria mechaniczna, w następującym składzie:  

Przewodniczący   - dr hab. inż. Krzysztof Kostyra  

Zastępca Przewodniczącego  - dr hab. inż. Monika Aniszewska  

Sekretarz    -  dr inż. Urszula Błuszkowska  

Członkowie:   - dr inż. Jakub Gawron 

- mgr inż. Łukasz Gruz 



 

 

11. Podkomisję wyborczą ds. dyscypliny Nauki socjologiczne i Pedagogika, w następującym składzie:  

Przewodniczący   - dr hab. Piotr Swacha  

Zastępca Przewodniczącego  - dr hab. Karol Chrobak 

Sekretarz   - dr Agnieszka Rowicka  

Członkowie:  - dr Monika Jurewicz  

    - mgr Katarzyna Nowak  

 

12. Podkomisję wyborczą ds. dyscypliny Informatyka techniczna i telekomunikacja, w następującym 

składzie:  

Przewodniczący   - dr hab. Michał Szymański  

Zastępca Przewodniczącego - dr hab. Bartosz Świderski, prof. SGGW 

Sekretarz   - dr hab. Adam Przeździecki  

Członkowie:   - dr hab. Alexander Prokopenya, prof. SGGW 

    - dr inż. Rafik Nafkha 

 

13. Podkomisję wyborczą ds. dyscypliny Nauki o zarządzaniu i jakości, w następującym składzie:  

Przewodniczący   - dr hab. Marcin Ratajczak, prof. SGGW  

Zastępca Przewodniczącego - dr inż. Katarzyna Łukasiewicz 

Sekretarz   - dr inż. Agnieszka Werenowska  

Członkowie:   - dr inż. Sławomir Jarka 

    - dr Piotr Pietrzak 

§2 

1. Zadaniem podkomisji, o której mowa w §1 jest przeprowadzenie czynności wyborczych do kolegium 

elektorów oraz organów kolegialnych SGGW na kadencję 2024 – 2028 oraz przeprowadzanie wyborów 

uzupełniających do organów kolegialnych SGGW w kadencji 2020-2024, z uwzględnieniem ust. 2.  

2. Szczegółowe zasady powierzenia podkomisji, o której mowa w §1 przeprowadzenia czynności 

wyborczych do wyboru do Senatu i Kolegium Elektorów na kadencję 2024-2028 określa Uchwała Nr 6 – 

2023/2024 Uczelnianej Komisji Wyborczej Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie  

z dnia 1 lutego 2024 r.  w sprawie powierzenia podkomisjom wyborczym ds. dyscyplin przeprowadzenia 

wyborów do Senatu i Kolegium Elektorów na kadencję 2024-2028 oraz powołania nowych podkomisji 

wyborczych i określenia im czynności wyborczych. 

§3 

Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Przewodniczący Uczelnianej Komisji Wyborczej. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący  

Uczelnianej Komisji Wyborczej 

Prof. dr hab. Henryk Runowski 

 

 

 

 


